58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक - Ocean-Components.com
ई-मेल: Info@Ocean-Components.com
प ा: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Grayhill, Inc. परुवठादार Grayhill, Inc. वतरक
Grayhill, Inc.
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक 58J8P36-01-1-10S-F
नमाता Grayhill, Inc.
वणन SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
मा हती प क
हो टजे रे टंग - डीसी 30V
हो टजे रे टंग - एसी 115V
समा ी शैल PC Pin
काय ि वच करा -
मा लका 58
पनॅेल कटआउट प रमाणे Circular - 19.05mm Dia
इतर नावे
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
कायशील तापमान -
पोिझश सची सं या 10
माउं टंग कार Panel Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
यां क जीवन 25,000 Cycles
नमाता मानक ल ड वेळ 14 Weeks
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
क  काढ यायो य ि थती All
वैिश े Antistatic
व तु जीवन 25,000 Cycles
तपशीलवार वणन Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
नकलाभोवती मागे खोल 47.63mm
वतमान रे टंग 200mA (AC/DC)
संपक वेळ Shorting (MBB)
संपक साम ी -
संपकाशी संपक Gold Alloy
स कट SP10T
ो या कोन 36°
ACTUATOR कार Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
भाग मांक: 58J8P36-01-1-10S-F
नमाता / ँ ड: Grayhill, Inc.
उ पादन वणन SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
58J8P36-01-1-10S-F ची वैिश े
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
58J8P36-01-2-02N
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ